
ZARZĄDZENIE NR 505/2023 
WÓJTA GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40), art. 257 pkt 1 i 3 oraz art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: 
Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zmianami) oraz § 15 ust. 3 Uchwały Nr XLIV/397/2022 Rady Gminy Gołuchów 
z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 2023, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLIV/397 Rady Gminy Gołuchów z dnia 22 grudnia 2022 w sprawie uchwały budżetowej 
Gminy Gołuchów na rok 2023, zmienionej Zarządzeniem Nr 501/2023 Wójta Gminy Gołuchów z dnia 16 stycznia 
2023 r., Uchwałą Nr XLV/405 Rady Gminy Gołuchów z dnia 25 stycznia 2023, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. zmniejsza się dochody o kwotę 210.632,58 zł do kwoty 62.036.338,42 zł; 

2. zmniejsza się dochody bieżące  o kwotę 210.632,58 zł do kwoty 49.866.154,42 zł; 

3. zmniejsza się wydatki o kwotę 210.632,58 zł do kwoty 65.098.964,42 zł; 

4. zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 210.632,58 zł do kwoty 47.836.773,13 zł; 

§ 2. W "Planie dochodów budżetu Gminy Gołuchów na rok 2023" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W "Planie wydatków budżetu Gminy Gołuchów na rok 2023" wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W „Planie dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2023 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. W „Planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2023 rok” wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. W "Planie dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy" w celu realizacji zadań związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. Załącznik nr 12 do uchwały w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2023 otrzymuje nowe brzmienie określone w załączniku nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: 04D2F2DA-6BD4-4B40-B94D-6F132C53B718. Podpisany Strona 1



Plan DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2023

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 505/2023
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 311 094,00 -200,00 310 894,00

75095 Pozostała działalność 113 390,00 -200,00 113 190,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

200,00 -200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 544 098,00 -213 120,00 330 978,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 69 308,00 1 218,00 70 526,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 218,00 1 218,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 23 020,00 -12 978,00 10 042,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

23 020,00 -12 978,00 10 042,00

85295 Pozostała działalność 251 600,00 -201 360,00 50 240,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

251 600,00 -201 360,00 50 240,00

855 Rodzina 5 056 469,00 2 687,42 5 059 156,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 566 634,00 10 283,42 4 576 917,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 479 334,00 10 283,42 4 489 617,42

85595 Pozostała działalność 9 300,00 -7 596,00 1 704,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

9 300,00 -7 596,00 1 704,00

Razem: 62 246 971,00 -210 632,58 62 036 338,42

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 04D2F2DA-6BD4-4B40-B94D-6F132C53B718. Podpisany Strona 1



Plan WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GOŁUCHÓW na rok 2023

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 505/2023
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 559 183,00 0,00 5 559 183,00

01095 Pozostała działalność 3 100,00 0,00 3 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 -65,00 435,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 100,00 65,00 165,00

750 Administracja publiczna 5 553 065,00 -200,00 5 552 865,00

75095 Pozostała działalność 574 189,00 -200,00 573 989,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

200,00 -200,00 0,00

852 Pomoc społeczna 2 441 279,00 -213 120,00 2 228 159,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

190 000,00 -75 400,00 114 600,00

3110 Świadczenia społeczne 190 000,00 -75 400,00 114 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 925 546,00 73 718,00 999 264,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 585 000,00 61 018,00 646 018,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 106 800,00 11 000,00 117 800,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 12 500,00 500,00 13 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 158 556,00 2 900,00 161 456,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 000,00 2 400,00 112 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 300,00 500,00 20 800,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 23 020,00 -12 978,00 10 042,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

22 900,00 -12 900,00 10 000,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

120,00 -78,00 42,00

85295 Pozostała działalność 260 380,00 -201 360,00 59 020,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

250 000,00 -200 000,00 50 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 600,00 -1 360,00 240,00

855 Rodzina 5 302 589,00 2 687,42 5 305 276,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 509 334,00 8 433,42 4 517 767,42

BeSTia Strona 1 z 2

Id: 04D2F2DA-6BD4-4B40-B94D-6F132C53B718. Podpisany Strona 1



3110 Świadczenia społeczne 4 036 327,00 9 983,90 4 046 310,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 980,00 1 349,52 120 329,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 851,00 -2 930,00 327 921,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 172,00 30,00 3 202,00

85504 Wspieranie rodziny 73 033,00 1 850,00 74 883,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 53 040,00 1 550,00 54 590,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 700,00 300,00 10 000,00

85595 Pozostała działalność 9 300,00 -7 596,00 1 704,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

9 000,00 -7 348,00 1 652,00

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

300,00 -248,00 52,00

Razem: 65 309 597,00 -210 632,58 65 098 964,42

BeSTia Strona 2 z 2

Id: 04D2F2DA-6BD4-4B40-B94D-6F132C53B718. Podpisany Strona 2



Plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 505/2023
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 1 218,00 1 218,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 218,00 1 218,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 218,00 1 218,00

855 Rodzina 4 526 849,00 10 283,42 4 537 132,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 479 334,00 10 283,42 4 489 617,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 479 334,00 10 283,42 4 489 617,42

Razem: 4 649 901,00 11 501,42 4 661 402,42

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 04D2F2DA-6BD4-4B40-B94D-6F132C53B718. Podpisany Strona 1



Plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami na 2023 rok

Załącznik nr 4 do Zarządzenia nr 505/2023
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 stycznia 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 0,00 1 218,00 1 218,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 1 218,00 1 218,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 18,00 18,00

855 Rodzina 4 526 849,00 10 283,42 4 537 132,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 479 334,00 10 283,42 4 489 617,42

3110 Świadczenia społeczne 4 036 327,00 9 983,90 4 046 310,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 980,00 3 199,52 92 179,52

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 330 851,00 -2 930,00 327 921,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 172,00 30,00 3 202,00

Razem: 4 649 901,00 11 501,42 4 661 402,42

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 04D2F2DA-6BD4-4B40-B94D-6F132C53B718. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków z Funduszu Pomocy

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 505/2023
Wójta Gminy Gołuchów z dnia 30 stycznia 2023 r.

DOCHODY
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN przed 

zmianą
zmiana

PLAN po 
zmianach

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy oraz wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie PESEL
750 75095 Administracja publiczna / Pozostała działalność 200,00 -200,00 0,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinans. zadań bież. w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 200,00 -200,00 0,00
Świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

852 85231 Pomoc społeczna / Pomoc dla cudzoziemców 6 120,00 -3 978,00 2 142,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinans. zadań bież. w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 120,00 -3 978,00 2 142,00

Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole i przedszkolu
852 85231 Pomoc społeczna / Pomoc dla cudzoziemców 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinans. zadań bież. w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 000,00 -4 000,00 2 000,00
Zasiłek celowy dla obywateli Ukrainy

852 85231 Pomoc społeczna / Pomoc dla cudzoziemców 7 000,00 -5 000,00 2 000,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinans. zadań bież. w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

Zasiłek stały dla obywateli Ukrainy
852 85231 Pomoc społeczna / Pomoc dla cudzoziemców 3 900,00 0,00 3 900,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinans. zadań bież. w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 3 900,00 0,00 3 900,00
Świadczenie pieniężne przysługujące z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy

852 85295 Pomoc społeczna / Pozostała działalność 251 600,00 -201 360,00 50 240,00
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinans. zadań bież. w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 251 600,00 -201 360,00 50 240,00

Świadczenia rodzinne przysługujące dla obywateli Ukrainy
855 85595 Rodzina / Pozostała działalność 9 300,00 -7 596,00 1 704,00

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finans. lub dofinans. zadań bież. w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 9 300,00 -7 596,00 1 704,00
DOCHODY OGÓŁEM 284 120,00 -222 134,00 61 986,00

WYDATKI
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie PLAN przed 

zmianą
zmiana

PLAN po 
zmianach

Nadanie numeru PESEL obywatelom Ukrainy oraz wykonanie fotografii obywatelowi Ukrainy ubiegającemu się o nadanie PESEL
750 75095 Administracja publiczna / Pozostała działalność 200,00 -200,00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 200,00 -200,00 0,00
Świadczenie pieniężne w wysokości 300 zł

852 85231 Pomoc społeczna / Pomoc dla cudzoziemców 6 120,00 -3 978,00 2 142,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 000,00 -3 900,00 2 100,00
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 120,00 -78,00 42,00

Zapewnienie jednego gorącego posiłku dla dzieci i młodzieży w szkole i przedszkolu
852 85231 Pomoc społeczna / Pomoc dla cudzoziemców 6 000,00 -4 000,00 2 000,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 6 000,00 -4 000,00 2 000,00
Zasiłek celowy dla obywateli Ukrainy

852 85231 Pomoc społeczna / Pomoc dla cudzoziemców 7 000,00 -5 000,00 2 000,00
3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 7 000,00 -5 000,00 2 000,00

Zasiłek stały dla obywateli Ukrainy
852 85231 Pomoc społeczna / Pomoc dla cudzoziemców 3 900,00 0,00 3 900,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 3 900,00 0,00 3 900,00
Świadczenie pieniężne przysługujące z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy

852 85295 Pomoc społeczna / Pozostała działalność 251 600,00 -201 360,00 50 240,00
3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 250 000,00 -200 000,00 50 000,00
4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 1 600,00 -1 360,00 240,00

Świadczenia rodzinne przysługujące dla obywateli Ukrainy
855 85595 Rodzina / Pozostała działalność 9 300,00 -7 596,00 1 704,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium RP 9 000,00 -7 348,00 1 652,00
4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 300,00 -248,00 52,00

WYDATKI OGÓŁEM 284 120,00 -222 134,00 61 986,00

Id: 04D2F2DA-6BD4-4B40-B94D-6F132C53B718. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr  507/2023 Wójta Gołuchów z dnia 30 stycznia 2023 roku 

 
DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Gołuchów na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 210 632,58 zł do kwoty 62 036 338,42 
zł, w tym: dochody bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 210 632,58 zł do kwoty 49 866 154,42 zł, 
 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 23.01.2023r. (numer FB-I.3111.20.2023.7) zwiększa 
się plan dotacji celowej w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” o kwotę 1 218,00 zł. - z 
przeznaczeniem na wynagrodzenie za sprawowanie opieki, o którym mowa w art. 18 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

● Na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 23.01.2023r. (numer FB-I.3111.20.2023.7) zwiększa 
się plan dotacji celowej w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” o kwotę 10 283,42 zł. - z 
przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci. 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie dochodów bieżących: 

● w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zmniejsza się dochody o 
200,00 zł do kwoty 0,00 zł; 

● w rozdziale 85231 „Pomoc dla cudzoziemców” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” zmniejsza się 
dochody o 12 978,00 zł do kwoty 10 042,00 zł; 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85295 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z 
Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy” zmniejsza się dochody o 201 360,00 zł do kwoty 50 240,00 zł; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale 85595 „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Środki z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy” 
zmniejsza się dochody o 7 596,00 zł do kwoty 1 704,00 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Gołuchów przedstawia tabela poniżej. 
 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Dochody ogółem: 62 246 971,00 -210 632,58 62 036 338,42 
dochody bieżące,                w tym: 50 076 787,00 -210 632,58 49 866 154,42 

Administracja publiczna 311 094,00 -200,00 310 894,00 
Pomoc społeczna 544 098,00 -213 120,00 330 978,00 

Rodzina 5 056 469,00 2 687,42 5 059 156,42 
 
WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Gołuchów na rok 2023 zostają zmniejszone o kwotę 210 632,58 zł do kwoty 65 098 964,42 zł, 
w tym: wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 210 632,58 zł do kwoty 47 836 773,13 zł, 
 
Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zwiększa się wydatki o 
72 500,00 zł (przesunięcie środków z rozdz. 85214); 

● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85219 „Ośrodki pomocy społecznej” zwiększa się wydatki o 
1 218,00 zł – zwiększenie wynika z pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 23.01.2023r. (numer FB-
I.3111.20.2023.7) zwiększającego plan dotacji w tym rozdziale; 

Id: 04D2F2DA-6BD4-4B40-B94D-6F132C53B718. Podpisany Strona 1



● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
zwiększa się wydatki o 2 900,00 zł (przesunięcie środków z rozdz. 85214); 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” zwiększa się wydatki o 
10 283,42 zł – zwiększenie wynika z pisma Wojewody Wielkopolskiego z dnia 23.01.2023r. (numer FB-
I.3111.20.2023.7) zwiększającego plan dotacji w tym rozdziale; 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale „Wspieranie rodziny” zwiększa się wydatki o 1 850,00 zł (przesunięcie 
środków własnych z rozdz. 85502); 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w rozdziale 75095 „Pozostała działalność” zmniejsza się wydatki o 200,00 zł do kwoty 0,00 zł; 
● w rozdziale 85214 „Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe” zmniejsza się wydatki o 75 400,00 (przesunięcie środków do rozdz. 85219 i 85228); 
● w rozdziale 85231 „Pomoc dla cudzoziemców” zmniejsza się wydatki o 12 978,00 zł do kwoty 10 042,00 zł; 
● w dziale „Pomoc społeczna” w rozdz. 85295 „Pozostała działalność” zmniejsza się wydatki o 201 360,00 zł; 
● w rozdziale 85502 „Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego ” zmniejsza się wydatki o 1 850,00 zł 
(przesunięcie środków własnych do rozdz. 85504); 

● w dziale „Rodzina” w rozdziale 85595 „Pozostała działalność” zmniejsza się wydatki o 7 596,00 zł do kwoty 
1 704,00 zł. 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Gołuchów przedstawia tabela poniżej. 
 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
Wydatki ogółem: 65 309 597,00 -210 632,58 65 098 964,42 
wydatki bieżące,                   w tym: 48 047 405,71 -210 632,58 47 836 773,13 

Administracja publiczna 5 432 275,00 -200,00 5 432 075,00 
Pomoc społeczna 2 441 279,00 -213 120,00 2 228 159,00 

Rodzina 5 302 589,00 2 687,42 5 305 276,42 
 

Id: 04D2F2DA-6BD4-4B40-B94D-6F132C53B718. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie



